
Moje Láska, Můj Hrob

Degradace

Nikdy jsem nechtěl usínat s pocitem,
že se jednou probudím
a zjístím kdo vlastně jsem,
a že to všechno byl jen sen

Že sem ne, ne, nemilován
věčně opilý schizofrenik
co právě promarnil svou poslední šanci
a na další už šance není

ref: Doktore čím to je, přoč je tomu tak
že kromě sexu a drog, v hlavě mám jenom rock
v hlavě mám jenom rock, v hlavě mám jenom rock
A moje láska je můj hrob

Vždycky poznám, že se něco děje
ten pocit klauna co se pořád směje,
nevnímám co mi chceš říct
jsem nekomunikativní typ

Prostě ne, ne, nemilován
věčně opilý schizofrenik
co právě promarnil svou poslední šanci
a na další už šance není

ref:.

u je, doktore čím to je?7x u je, čím to je?

ref:.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

